



VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE

U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2

Naše zn.: VFN/
Vyřizuje: Legislativně právní odbor
Datum: 12.11.2020
Počet listů: 1
Přílohy: 3

Elektronicky e-mailem

Informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, IČO: 00064165, se sídlem U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 (dále jen „VFN“), obdržela dne 6.11.2020 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které VFN žádáte o informace týkající se nákupu odběrových tamponů, které jsou určeny pro odběr virových patogenů z nosohltanu.

VFN nakoupila v období od 1.9.2020 do dnešního dne odběrové tampony různých typů od dvou dodavatelů:

- 1) Silnější
 - Prohlášení o shodě: viz příloha č. 1
 - Dodavatel: Med-Lab trade, s.r.o., IČO 25509586
 - Nakoupené množství: 30 000 ks
 - Cena za ks: 2,06 Kč bez DPH
- 2) Slabší
 - Prohlášení o shodě: viz příloha 2a a 2b
 - Dodavatel: Novatin s.r.o., IČO 27930815
 - Nakoupené množství: 60 000 ks
 - Cena za ks: 12,00 Kč bez DPH

S pozdravem,

JUDr. Milada Džupinková, MBA
Vedoucí Legislativně právního odboru
Všeobecná fakultní nemocnice v Praze